Президенту

Общероссийской физкультурно-спортивной

общественной организации «Всероссийская

Федерация Цигун, Оздоровительного Цигун,

Даоинь и Тайцзицюань»

Стерликову В.Б.

от _____________________________________

_______________________________________

проживающего  (-ей) по адресу: ____________

_______________________________________

_______________________________________

паспорт серии________ №________________

выдан_________________________________

______________________________________

Дата выдачи ___________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Общероссийской физкультурно-спортивной

общественной организации «Всероссийская Федерация Цигун, Оздоровительного

Цигун, Даоинь и Тайцзицюань»

с «____» __________________    _______ г.
                 (дата вступления)

Дата       _________________________ (________________________)

      (подпись)       (расшифровка подписи)